



DESPIGMEN

Program przeciw przebarwieniom



Przebarwienia skórne, jako jeden z najbardziej uciążliwych i jednocześnie najtrudniejszych w leczeniu defektów estetycznych, wymagają sprawdzonych rozwiązań kosmetycznych, opartych na składnikach aktywnych o potwierdzonej skuteczności. Korzystając z wieloletniego doświadczenia naukowców z laboratoriów ASAC Pharma, Atache przedstawia efektywne wsparcie w walce z przebarwieniami, program rozjaśniająco-wybielający Despigmen.

Diagnoza

W celu precyzyjnego zaplanowania kuracji niezbędne jest wykonanie właściwej diagnozy skóry. Atache udostępnia lampę WOOD SYSTEM, dzięki której możliwe jest dokładne określenie rodzaju, lokalizacji, intensywności oraz głębokości przebarwień. Takie rozpoznanie pozwoli skupić się w trakcie terapii na plamach pigmentacyjnych leżących w zasięgu działania zabiegów kosmetycznych.

Program gabinetowy

Atache opracowało Despigmen, program wybielająco-rozświetlający o kompleksowym działaniu, dzięki któremu możliwe jest wpływanie także na przyczyny powstawania przebarwień. Synergicznie dobrane składniki aktywne najnowszej generacji (glabrydyna, arbutyna, kwas

kojowy, kwas glikolowy, witamina C), działa-

jąc na różnych etapach procesu pigmentacji, regulują aktywność tyrozyny, zapobiegając powstawaniu nowych plam oraz rozjaśniając już istniejące przebarwienia.

Program gabinetowy obejmuje zestaw produktów do wykonania 10 zabiegów.

Pielęgnacja domowa

Atache kładąc duży nacisk na kompleksowość kuracji, rekomenduje stosowanie produktów do pielęgnacji domowej z linii Despigmen. Niezbędnym elementem codziennej pielęgnacji jest dwukrotna aplikacja fluidu punktowego na przebarwienia SPECIFIC ANTI-TACHES SOLUTION, dzięki czemu znacząco wzmocnimy działanie zabiegu w miejscach najbardziej problematycznych. Serum PERFORMANCE SOLUTION, zawierające arbutynę, glabrydynę i witaminę C, pozwoli uzyskać długotrwały efekt rozjaśnionej i odświeżonej skóry.

Prewencja i ochrona

Jednym z podstawowych warunków uzyskania zadowalających efektów w długim okresie czasu jest wyeliminowanie czynników zewnętrznych po-

WYMIERNE EFEKTY:

- ▶ rozjaśnienie ciemnych plam
- ▶ wyrównanie koloru skóry
- ▶ zapobieganie powstawaniu nowych przebarwień
- ▶ nawilżona, miękka skóra.

wodujących powstawanie przebarwień. Zdecydowane ograniczenie ekspozycji skóry na promieniowanie UV w czasie kuracji, jak również rozsądne korzystanie z kąpielii słonecznych po zakończeniu terapii, pozwolą dłużej cieszyć się piękną i zdrową skórą. Należy także zadbać o prawidłowe zabezpieczenie skóry preparatami ochronnymi z filtrami UVA i UVB. Atache poleca regularne stosowanie kremu ochronnego PROTECTIVE CREAM 25 z linii Despigmen.

Zapraszamy
na nową stronę internetową:
www.atache.pl

ATACHE
SCIENTIFIC COSMETIC